P.E,T.S.R. SOiUICO E PROTOCOLO h íSQiJIU í7-ffiR-2021 11:41 002212 2ã

'̂ ânva/y<i Q/fíum/ci^va/cia ^áloMoòa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br 1E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 806/2021

05BÊ0

(D

São Roque, 16 de março de 2021. ^

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

óõS
Oq;

oi

CO ^
o o

0) o
o 0

flõ E
r

Venho por meio deste cumprimentá-lo e Sc
solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente,
no sentido de providenciar os serviços de motonivelamento e
cascalhamento nas ruas do loteamento Sítio Pinheiro, localizado no ||
Distrito de Canguera. <

(N ®

?8
< c

CO-5
</}
£
c

Z o
< E

oiTal pedido se justifica, tendo em vista que M®
devido as conseqüências causadas pelas últimas chuvas no município, alguns §f
pontos da referida rua, foram afetados como é possível verificar nas fotos em í §
anexo, e isso dificulta muito a rotina dos moradores da região.

|s

§ É
Na certeza de que dispensará especial atenção °

a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | -
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

cw
•{Ã <0

Ús
ii

•2>8

o Q-

•q.S
•o %

o m

»0 Õ

s"
e ®

ROGÉRIO JEAN DA SILVA i i>
CABO JEAN 11

Vereador -gl
III

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 16/03/2021 -14:30 3369/2021

lUÍ

!?
<11
o.

^âmct/ra^ cia '̂ álo/ncía (^wriáUca de (^^4> ^^locj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ .V- -r

' ** SJ".' «J'"

..-"v ;.::5

-ii*
p/O ^ t

(O
N

??S

•¥
oO.

CO*"
o o
h:.2)
•*- T3

e"8
® O
O <D

!S£
CM C

CM ®
N- w.

s°s
< c
>&
=! 3

0:8
Dí o
l/U 8-
o o
o fe
a TO

in

O 2
Q-ni
®E
gS
Eh
E É
fs
o E

n .<2
'55 (O

gl
o===

® -V

•88

o!
c (O
<D C

E'o)
3 *C

9. O

0'C
(O.®

LU c